अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मई, 2022

सं. 06/2022-केंद्रीय कर

सा.का.नि. 355(अ).—केन्द्रीय माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 61 के उपनियम (3) के प्रथम परंतुक के द्वारा प्रद्त्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, परिषद् की सिफ़ारिशों पर, माह अप्रैल, 2022 के लिए केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 की धारा 39 की उपधारा (7) के अंतर्गत प्ररूप जीएसटी पीएमटी -06 में देय कर के भुगतान की नियत तारीख को मई, 2022 के 27वें दिन तक विस्तारित करते हैं।

[फा. सं. सीबीआईसी-20006/9/2022-जीएसटी] राजीव रंजन, अवर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th May, 2022

No. 06/2022-Central Tax

G.S.R. 355(E).—In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-rule (3) of rule 61 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the due date for depositing the tax due under proviso to sub-section (7) of section 39 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 in FORM GST PMT-06 for the month of April, 2022 till the 27th day of May, 2022.

[F. No. CBIC-20006/9/2022-GST] RAJEEV RANJAN, Under Secy.

